ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                администрации сельского поселения Боровской сельсовет
                    Усманского муниципального района Липецкой области

От 15.05.2018 г.
Об отмене постановления администрации
сельского поселения Боровской сельсовет
от 13.12.2012г. № 26 «Об утверждении
административного регламента предоставление
муниципальной услуги «Прием заявлений, документов,
а также постановки граждан на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях»»
( в редакции постановления от 13.12.2013 г. № 22).

       На основании  экспертного заключения администрации Липецкой области № 16-4126 на постановление администрации сельского поселения Боровской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»»( в редакции постановления от 13.12.2013 г. № 22) администрация сельского поселения Боровской сельсовет

                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Постановление администрации сельского поселения Боровской сельсовет от 13.12.2012 г. № 26 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»» ( в редакции постановления от 13.12.2013г.) признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Боровской сельсовет                                                                     Н.Н.Зайцева